
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

HORAIRES DES NAVETTES 

INTER-RESTAURANTS 

Pendant la fermeture du R1 du 12/07/21 au 27/08/21 

3 Hall DPN

2 Poste de garde DPN

1 DAM

20 Qalle Polyvalente

R2 RESTAURANT 2

LIGNE A

22 Hall Tore Supra

23 Rond point de Tore Supra

21 MCMF

20 Salle polyvalente

R2 RESTAURANT 2

LIGNE B

34
Départ INSTN à 11h40

Retour R1 à 12h40

35
Départ Cité à 11h30 et 12h15

Retour R1 à 12h40 et 13h15

R1 RESTAURANT 1

LIGNE C
R1 RESTAURANT 1

R2 RESTAURANT 2

63 Rapsodie

64 Cabri

LIGNE D

R2 RESTAURANT 2

52 EOLE

51 Pégase

50 LEFCA

55 Magenta

87 ATUE

86 Chaufferie

85 Chicade

84 LECA-STAR

83 AGATE

82 Décontamination

81 Ferme SPR

70 Solaire

LIGNE E

n° arrêt Ligne A Heure

3 Hall DPN 11 h 00

2 Poste de garde DPN 11h 02

1 Antenne DAM 11h 03

20 Salle Polyvalente 11h 05

R2 Restaurant 2 11h 09

3 Hall DPN 11 h 15

2 Poste de garde DPN 11 h 17

1 Antenne DAM 11h 18

20 Salle Polyvalente 11 h 20

R2 Restaurant 2 11 h 24

R2 Restaurant 2 11 h 25

20 Salle Polyvalente 11 h 29

1 Antenne DAM 11 h 31

2 Poste de garde DPN 11h 32

3 Hall DPN 11 h 35

3 Hall DPN 11 h 38

R2 Restaurant 2 11 h 47

R2 Restaurant 2 11 h 48

3 Hall DPN 11 h 58

3 Hall DPN 12 h 01

R2 Restaurant 2 12 h 10

R2 Restaurant 2 12 h 11

3 Hall DPN 12 h 21

3 Hall DPN 12 h 24

R2 Restaurant 2 12 h 33

R2 Restaurant 2 12 h 34

3 Hall DPN 12 h44

3 Hall DPN 12 h 47

R2 Restaurant 2 12 h 56

R2 Restaurant 2 12 h 57

3 Hall DPN 13 h 07

3 Hall DPN 13 h 10

R2 Restaurant 2 13 h 19

R2 Restaurant 2 13 h 20

3 Hall DPN 13 h 30

3 Hall DPN 13 h 33

R2 Restaurant 2 13 h 42

R2 Restaurant 2 13 h 45

3 Hall DPN 13 h 55

R2 Restaurant 2 14 h 15

3 Hall DPN 14 h 25

Pour les rotations suivantes le principe est identique

n° arrêt Ligne B Heure 

22 Tore Supra Hall 11 h 05

23 Tore Supra rond point 11 h 07

21 MCMF 11h 08

20 Salle Polyvalente 11h 10

R2 Restaurant 2 11 h 14

22 Tore Supra Hall 11 h 25

23 Tore Supra rond point 11 h 26

21 MCMF 11h 28

20 Salle Polyvalente 11h 30

R2 Restaurant 2 11 h 34

R2 Restaurant 2 11 h 35

20 Salle Polyvalente 11 h 39

21 MCMF 11 h 41

22 Tore Supra Hall 11 h 43

23 Tore Supra rond point 11 h 44

22 Tore Supra Hall 11h 47

R2 Restaurant 2 11 h 56

R2 Restaurant 2 11 h 57

22 Tore Supra Hall 12 h 06

22 Tore Supra Hall 12 h 09

R2 Restaurant 2 12 h 18

R2 Restaurant 2 12 h 19

22 Tore Supra Hall 12 h 28

22 Tore Supra Hall 12 h 31

R2 Restaurant 2 12 h 40

R2 Restaurant 2 12 h 41

22 Tore Supra Hall 12h 50

22 Tore Supra Hall 12 h 53

R2 Restaurant 2 13 h 02

R2 Restaurant 2 13 h 03

22 Tore Supra Hall 13 h 12

22 Tore Supra Hall 13 h 15

R2 Restaurant 2 13 h 24

R2 Restaurant 2 13 h 25

22 Tore Supra Hall 13 h 34

22 Tore Supra Hall 13 h 37

R2 Restaurant 2 13 h 46

R2 Restaurant 2 13 h 47

22 Tore Supra Hall 13 h 56

R2 Restaurant 2 14 h 17

22 Tore Supra Hall 14 h 26

Pour les rotations suivantes le principe est identique

n° arrêt Ligne D Heure 

R1 Restaurant 1 11:00

R2 Restaurant 2 11:07

64 Cabri 11:14

63 Rapsodie 11:15

R2 Restaurant 2 11:17

R1 Restaurant 1 11:24

R1 Restaurant 1 11:26

R2 Restaurant 2 11:33

63 Rapsodie 11:36

64 Cabri 11:38

64 Cabri 11:39

63 Rapsodie 11:40

R2 Restaurant 2 11:41

R1 Restaurant 1 11:48

R1 Restaurant 1 11:50

R2 Restaurant 2 11:57

63 Rapsodie 12:00

64 Cabri 12:02

64 Cabri 12:03

63 Rapsodie 12:04

R2 Restaurant 2 12:05

R1 Restaurant 1 12:12

R1 Restaurant 1 12:14

R2 Restaurant 2 12:21

63 Rapsodie 12:24

64 Cabri 12:25

64 Cabri 12:26

63 Rapsodie 12:27

R2 Restaurant 2 12:28

R1 Restaurant 1 12:35

R1 Restaurant 1 12:37

R2 Restaurant 2 12:44

63 Rapsodie 12:47

64 Cabri 12:48

64 Cabri 12:49

63 Rapsodie 12:50

R2 Restaurant 2 12:51

R1 Restaurant 1 12:58

R1 Restaurant 1 13:00

R2 Restaurant 2 13:07

63 Rapsodie 13:10

64 Cabri 13:11

64 Cabri 13:12

63 Rapsodie 13:13

R2 Restaurant 2 13:14

R1 Restaurant 1 13:21

R1 Restaurant 1 13:23

R2 Restaurant 2 13:30

63 Rapsodie 13:33

64 Cabri 13:34

64 Cabri 13:35

63 Rapsodie 13:36

R2 Restaurant 2 13:37

R1 Restaurant 1 13:42

R1 Restaurant 1 13:44

R2 Restaurant 2 13:51

63 Rapsodie 13:54

64 Cabri 13:55

64 Cabri 13:56

63 Rapsodie 13:57

R2 Restaurant 2 13:58

R1 Restaurant 1 14:05

R1 Restaurant 1 14:07

R2 Restaurant 2 14:14

R2 Restaurant 2 14:26

R1 Restaurant 1 14:33

70 Solaire 13:32

50 LEFCA 13:34

51 Pégase 13:36

52 Eole 13:37

R2 Restaurant 2 13:38

R2 Restaurant 2 13:40

52 Eole 13:41

51 Pégase 13:41

50 LEFCA 13:44

55 Magenta 13:46

87 ATUE 13:47

86 Chaufferie 13:48

85 Chicade 13:49

84 Leca Star 13:51

83 Agate 13:53

82 Décontamination 13:54

81 Ferme SPR 13:55

70 Solaire 13:56

R2 Restaurant 2 12:52

52 Eole 12:53

51 Pégase 12:54 *

50 LEFCA 12:56

55 Magenta 12:58

87 ATUE 12:59

86 Chaufferie 13:00

85 Chicade 13:01

84 Leca Star 13:03

83 Agate 13:05

82 Décontamination 13:06

81 Ferme SPR 13:07

70 Solaire 13:08

50 LEFCA 13:10

51 Pégase 13:12

52 Eole 13:13

R2 Restaurant 2 13:14

R2 Restaurant 2 13:16

52 Eole 13:17

51 Pégase 13:18

50 LEFCA 13:20

55 Magenta 13:22

87 ATUE 13:23

86 Chaufferie 13:24

85 Chicade 13:25

84 Leca Star 13:27

83 Agate 13:29

82 Décontamination 13:30

81 Ferme SPR 13:31

n° arrêt Ligne E Heure 

87 ATUE 11:19

86 Chaufferie 11:20

85 Chicade 11:21

84 Leca Star 11:23

83 Agate 11:26

82 Décontamination 11:27

81 Ferme SPR 11:28

70 Solaire 11:29

50 LEFCA 11:31

51 Pégase 11:33

52 Eole 11:34

R2 Restaurant 2 11:35

R2 Restaurant 2 11:37

52 Eole 11:38

51 Pégase 11:39

50 LEFCA 11:41

55 Magenta 11:43

87 ATUE 11:44

86 Chaufferie 11:45

85 Chicade 11:46

84 Leca Star 11:48

83 Agate 11:51

82 Décontamination 11:52

81 Ferme SPR 11:53

70 Solaire 11:54 *

50 LEFCA 11:56

51 Pégase 11:58

52 Eole 11:59

R2 Restaurant 2 12:00

R2 Restaurant 2 12:02

52 Eole 12:03

51 Pégase 12:04

50 LEFCA 12:06

55 Magenta 12:08

87 ATUE 12:09

86 Chaufferie 12:10

85 Chicade 12:11

84 Leca Star 12:13

83 Agate 12:16

82 Décontamination 12:17

81 Ferme SPR 12:18

70 Solaire 12:19

50 LEFCA 12:21

51 Pégase 12:23

52 Eole 12:24

R2 Restaurant 2 12:25

R2 Restaurant 2 12:27

52 Eole 12:28

51 Pégase 12:29

50 LEFCA 12:31

55 Magenta 12:33

87 ATUE 12:34

86 Chaufferie 12:35

85 Chicade 12:36

84 Leca Star 12:38

83 Agate 12:41

82 Décontamination 12:42

81 Ferme SPR 12:43

70 Solaire 12:44

50 LEFCA 12:46

51 Pégase 12:48

52 Eole 12:49

R2 Restaurant 2 12:50


